
 

 
 

 

 

 

Program schůze: 

1. Zahájení 

2. Zpráva představenstva OS-ČLK o činnosti za uplynulé období 

3. Zpráva o činnosti revizní komise a čestné rady 

4. Zpráva o hospodaření s finančními prostředky a návrh rozpočtu na r. 2019 

5. Diskuse s prezidentem ČLK, MUDr. Milanem Kubkem 

6. Usnesení a závěr 

 

 

MUDr. Rostislav Sojka, předseda OS-ČLK 

Vážené kolegyně, Vážení kolegové, přátelé, 

co nejsrdečněji si Vás dovolujeme pozvat na výroční členskou schůzi našeho 
okresního sdružení v Ostravě, která se uskuteční 19. února 2019 v 16,30 hod., jako již 
tradičně v kongresovém sále Hotelu Harmony. 

Přijďte debatovat o problémech zdravotnictví s představiteli naší stavovské organizace, o 

úspěších i neúspěších ČLK a jiných problémech, které Vás zajímají, o tom co by ještě ČLK 

mohla pro Vás udělat.  

Přijďte se setkat se svými přáteli při malém občerstvení, které je při této příležitosti pro Vás 

připraveno. 

Těšíme se na Vaší osobní účast a na Vaše případné dotazy či postřehy.  


